Mẫu số 07b
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
(Dùng cho học viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học;
- Trưởng phòng Công tác chính trị - HSSV.

Tên tôi là:	 Mã số HV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Lớp:................ Chuyên ngành:	 Khoa/ Viện/ Trường:
Tên tài khoản, số tài khoản, ngân hàng:
Điện thoại gia đình:	 Điện thoại HV:
Cơ quan công tác:
Hộ khẩu thường trú:
Tôi được Nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời theo Quyết định số:
ngày ....../ ....../ .......... vì lý do:
Hiện nay, tôi tự nhận thấy đã có đủ điều kiện để trở lại tiếp tục học tập từ học kỳ
năm học
Vậy tôi làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng và Nhà trường xem xét giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn.[footnoteRef:1] [1: Lưu ý: HV nộp đơn xin vào học cho Nhà trường (qua Bộ phận một cửa) trước 10 ngày khi hết hạn nghỉ học tạm thời (kèm theo quyết định nghỉ học tạm thời) để Nhà trường xem xét, giải quyết. Nếu HHHV nghỉ học vì lý do sức khỏe phải có giấy xác nhận của bệnh viện (cấp huyện trở lên) về việc HV đảm bảo sức khỏe trở lại học tập.]

...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	TRƯỞNG KHOA/ VIỆN/ TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	HỌC VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG ĐT SĐH
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG KH-TC
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG HOẶC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
(Nhận xét về ý thức chấp hành pháp luật của HV trong thời gian nghỉ học tạm thời)

...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
TM.............................................................
[bookmark: _GoBack]